PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N° 142/2025   DISPENSA Nº 070/2025

Considerando as informações pareceres, documentos e despachos contidos nos autos do
processo em epigrafe: RATIFICO integralmente o processo CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO DURANTE O EVENTO DE
COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2026.

CONTRATANTE: Municipio de Pratinha-MG

CONTRATADA:  FELIPE DE OLIVEIRA GOMIDES – FIREONEFX EFEITOS DE PALCO
(CNPJ Nº 29.468.052/0001-79)

Valor Global: R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais).

Pratinha- MG, 19 de dezembro 2025.

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal